高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 114年 4月 11日

發文字號：高市旅行(114)佑字第 044號

主旨:為推廣「2025雙北世界壯年運動會」，該局推出「2025雙北世界壯年運動會鼓

勵旅遊業者推動外籍選手送客方案」，請會員旅行社協助宣傳如有符合活動資

格條件者可多加利用申請方案，敬請查照。

說明：

1. 依據臺北市政府觀光傳播局 114年 4月 11日北市觀旅字第 1143011693號函

辦理。

2. 「2025雙北世界壯年運動會」將於 114年 5月 17日至 30日辦理多項賽事活

動，賽事報名雖已於 114年 2月 17日截止，惟該案仍鼓勵已報名之外籍選手

前來參賽，並可利用賽事餘暇時間至辦理賽會之相關縣市觀光旅遊，故賽會

期間旅行業者接待外籍選手符合該方案資格條件者，即可於期限內申請參加

該鼓勵方案。

3. 活動說明網址如下：https://reurl.cc/6d48Z6，或洽林小姐報名，聯絡電話：

(02)2503-3401；電子郵件：bigeyes@forutour.com.tw。如有相關問題，歡

迎電洽該局承辦窗口楊小姐(聯絡電話 02-27208889/1999分機 3201)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881